

# **Creative Space Aarhus ApS**

**Gammel Kongevej 154, 1850 Frederiksborg C**

**CVR-nr. 39 86 64 12**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

---

**Iben Methling Restorff**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Creative Space Aarhus ApS<br>Gammel Kongevej 154<br>1850 Frederiksberg C                          |
|                        | CVR-nr.: 39 86 64 12  |
|                        | Stiftet: 17. september 2018   |
|                        | Hjemsted: Frederiksberg   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Karl Amiri Melchior<br>Iben Methling Restorff<br>Kira Massara Restorff                            |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Restorff Holding ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med at eje og drive kreative caféer, samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.906 t.kr. mod 2.001 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 906 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>3.905.853</b>      | <b>2.001.076</b>      |
| 2 Personaleomkostninger                           | -2.657.648            | -1.812.307            |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -75.225               | -75.225               |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.172.980</b>      | <b>113.544</b>        |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -11.174               | -28.139               |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.161.806</b>      | <b>85.405</b>         |
| Skat af årets resultat                            | -255.585              | -19.373               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>906.221</b>        | <b>66.032</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 828.142               | 0                     |
| Overføres til overført resultat                   | 78.079                | 66.032                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>906.221</b>        | <b>66.032</b>         |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2022                    | 2021                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 117.617                 | 192.843                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>117.617</u>          | <u>192.843</u>          |
| Deposita   | 180.460                 | 176.374                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>180.460</u>          | <u>176.374</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>298.077</u></b>   | <b><u>369.217</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                      | 716.604                 | 756.393                 |
| Varebeholdninger i alt                           | <u>716.604</u>          | <u>756.393</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 926                     | 2.000                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 25.344                  | 0                       |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 3.887                   |
| Andre tilgodehavender                            | 33.129                  | 124.366                 |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 69.395                  | 59.233                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>128.794</u>          | <u>189.486</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 1.405.083               | 248.449                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.250.481</u></b> | <b><u>1.194.328</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.548.558</u></b> | <b><u>1.563.545</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          | 2022                    | 2021                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 100.000                 | 21.922                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 828.142                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>978.142</u></b>   | <b><u>71.922</u></b>    |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | 2.847                   | 32.338                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>2.847</u></b>     | <b><u>32.338</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Anden gæld                               | 0                       | 42.768                  |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>0</u>                | <u>42.768</u>           |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld    | 285.076                 | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 145.947                 | 67.139                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 28.717                  | 556.379                 |
| Anden gæld                               | 1.107.829               | 792.999                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.567.569</u>        | <u>1.416.517</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.567.569</u></b> | <b><u>1.459.285</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.548.558</u></b> | <b><u>1.563.545</u></b> |
| <b>1 Særlige poster</b>                  |                         |                         |
| <b>5 Eventualposter</b>                  |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                 | 50.000                            | -44.110                          | 0  | 5.890                |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 66.032                           | 0  | 66.032               |
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 50.000                            | 21.922                           | 0  | 71.922               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 78.078                           | 828.142  | 906.220              |
|  | <b>50.000</b>                     | <b>100.000</b>                   | <b>828.142</b>   | <b>978.142</b>       |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Indtægter:  |                |                |
| Offentlige hjælpepakker                                   | 0              | 421.617        |
|   | <u>0</u>       | <u>421.617</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                |                |
| Bruttofortjeneste   | 0              | 421.617        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b>0</b>       | <b>421.617</b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager                             | 2.628.006        | 1.791.102        |
| Pensioner                                      | 1.810            | 0                |
| Andre omkostninger til social sikring          | 27.832           | 21.205           |
|  | <u>2.657.648</u> | <u>1.812.307</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u>         | <u>5</u>         |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.500         | 25.764        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 7.674         | 2.375         |
|  | <u>11.174</u> | <u>28.139</u> |



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

|   | Gæld i alt<br>30/6 2022<br>kr. | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld<br>kr. | Langfristet<br>gæld<br>30/6 2022<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>kr. |
|---|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 285.076                        | 285.076  | 0                                       | 0                             |
|   | <b>285.076</b>                 | <b>285.076</b>                                     | <b>0</b>                                | <b>0</b>                      |

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt på 4 måneder og kan derefter opsiges med 6 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør t.kr. 269.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restorff Holding ApS, CVR-nr. 40 82 73 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Iben Methling Restorff

Direktør

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-10-26 13:06:59 UTC



## Karl Amiri Melchior

Direktør

Serienummer: a821f919-1f57-4b45-8d10-e98ac1feeb12

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-27 06:01:07 UTC



## Kira Massara Restorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-958761759605

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-10-27 07:23:55 UTC



## Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-10-27 07:31:53 UTC



## Iben Methling Restorff

Dirigent

Serienummer: ccc89d31-cdd7-4c45-bbf4-e5c6e8be4b15

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-10-27 07:52:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: BAT50-7EY3A-7HGX3-M3TW8-SZVT5-5LVPP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>